Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ntry.camaradearacoiabadaserra.sll.qov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

rNDrcAÇÃo N, qlq /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Refazer, de acordo com o padrão adequado, a canaleta
de contenção de água, localizada na Rua Benedito Maria Pontes, no Jardim
Garret (Lagoinha).

JUSTIFICATIVA

re iro s p o r m u i to s ., J:lJ:' l' :ltJ", JH, ;11" # ;: ""ffl,'' :l: : nl] ff:
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais

acidentes e danos nos veículos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l9 de Abril de 2.022.

RICHA A E OLIVEIRA
NÊI

V
(

EADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.t 7210001-01

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ffiçtAl

.G-''

t-r\
i

-